
Zarządzenie nr 223/GKiOŚ/2021
Prezydenta Miasta Słupska
z  dnia 26 marca 2021 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  opracowania  aktualizacji
„Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Słupska przyjętego uchwałą Nr XVII/174/15 Rady

Miejskiej w Słupsku w dniu 28 października 2015 roku”

Na  podstawie  art.  5a  ust.  1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i uchwały Nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 stycznia
2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia
17 marca 2016 r. poz. 1139) zmienionej uchwałą Nr XXIV/400/20 z dnia 29 października 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały nr XXI/238/16 Rady Miejskiej  w Słupsku z 27 stycznia 2016 roku
w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Konsultacji  Społecznych  (Dz.  U.  Woj.  Pom.  z  2020  r.
poz. 5275). 

zarządzam, co następuje:
§ 1

Przeprowadzić  konsultacje  społeczne  z  mieszkańcami  Miasta  Słupska  dotyczące  opracowania
aktualizacji  „Planu  Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Miasta  Słupska  przyjętego  uchwałą
Nr XVII/174/15 Rady Miejskiej w Słupsku w dniu 28 października 2015 roku”.

§ 2
Celem konsultacji  jest  zebranie  opinii  od  mieszkańców i  mieszkanek miasta  na  temat  projektu
dokumentu  -  aktualizacji  „Planu  Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Miasta  Słupska  przyjętego
uchwałą Nr XVII/174/15 Rady Miejskiej w Słupsku w dniu 28 października 2015 roku”.

§ 3
Konsultacje będą trwały od 05.04.2021 roku do 26.04.2021 roku.

§ 4
Mieszkańcy  mogą  zgłaszać  uwagi  do  całego  projektu  dokumentu.  Projekt  oraz  materiały
informacyjne stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5
1. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski. 
2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w poniższych formach:
1)  dyżuru konsultacyjnego z mieszkańcami miasta,  które odbędzie się w dniu  20.04.2021 roku
w godz 15:00-17:30 w pok. 221 tut. Urzędu. Obowiązywać będą zapisy osób chętnych.
2) udostępnienia dokumentu w formie papierowej w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska,  w formie elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego oraz
na stronie www.slupsk.pl,
3) zgłaszania uwag za pomocą formularza, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia,
który należy wypełnić i złożyć:

a) w wersji papierowej osobiście w sekretariacie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska (pok.219);

b) drogą korespondencyjną na adres: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
w Słupsku, Pl. Zwycięstwa 1, 76-200 Słupsk;

c) przesłać w wersji elektronicznej na adres wgkios@um.slupsk.pl;
4) ankiety on-line.

3. Udział  w  dyżurze konsultacyjnym  poprzedzony  jest  zapisami  do  dnia  19.04.2021 roku
do godziny 15:00  (elektronicznie pod adresem wgkios@um.slupsk.pl i telefonicznie pod numerem
59 848  84  43  lub  59  848  42  45).  Z uwagi  na  zagrożenie  epidemiologiczne  oraz  konieczność

http://www.slupsk.pl/


zachowania  reżimu  sanitarnego  o  możliwości  wzięcia  udziału  w  spotkaniu  decyduje  kolejność
zgłoszeń.  Dyżur konsultacyjny odbędzie się pod warunkiem czynnego udziału zainteresowanych
mieszkańców.
4.  Konsultacje  społeczne  mają  charakter  opiniodawczy a  zgłaszane w ich  trakcie  uwagi  nie  są
wiążące dla miasta. 

§ 6
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                           Z up. PREZYDENTA 
Miasta Słupska
Marta Makuch

ZASTĘPCA PREZYDENTA


